
App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Tiernan O'Halloran 15 Chris Ashton 1

Cian Kelleher 14 Denny Solomona

1 Kyle Godwin 13 Sam James

Bundee Aki 12 James O'Connor

Matt Healy 11 Arron Reed

2 1 Jack Carty 10 Kieran Wilkinson

1 James Mitchell 9 Faf de Klerk 1 1 2

Denis Buckley 1 Ross Harrison

Tom McCartney 2 Rob Webber

Finlay Bealham 3 WillGriff John

Ultan Dillane 4 Bryn Evans

James Cannon 5 James Phillips

Eoghan Masterson 6 Jonathan Ross (c)

James Connolly 7 Tom Curry

Jarrad Butler (c) 8 Josh Strauss

Shane Delahunt 16 Curtis Langdon

Matthew Burke 17 Tom Bristow

Conor Carey 18 Joe Jones

Quinn Roux 19 Andrei Ostrikov

Colby Fainga'a 20 Ben Curry

Caolin Blade 21 Will Cliff

1 David Horwitz 22 Luke James

Darragh Leader 23 Cameron Redpath

Arbitre assistant: Flavien Hourquet (Fra)

Commissaire à la citation: John Charles (PdG)

Homme du Match - Ultan Dillane (Connacht Rugby)

Connacht Rugby 20 - 18 Sale Sharks

Arbitre assistant: Adrien Descottes (Fra)

12/01/2019

The Sportsground

15:00

Arbitre: Pierre Brousset (Fra)



83:55 Fin de la Deuxieme période 20 - 18

75:46 Entrée de James Cannon

75:46 Sortie de Quinn Roux

Entrée de Andrei Ostrikov 71:50

Sortie de James Phillips 71:50

69:50 Entrée de Darragh Leader

71:43 David Horwitz - Pénalité 20 - 18

Sortie de Josh Strauss 65:52

69:50 Sortie de Matt Healy

65:09 Entrée de Matthew Burke

Entrée de Ben Curry 65:52

17 - 18 Faf de Klerk - Pénalité 64:06

65:09 Sortie de Denis Buckley

61:24 Entrée de Shane Delahunt

61:24 Sortie de Jack Carty

61:24 Sortie de Tom McCartney

61:24 Entrée de David Horwitz

57:39 Entrée de Conor Carey

17 - 15 Faf de Klerk - Pénalité 61:20

Sortie de James O'Connor 54:34

57:39 Sortie de Finlay Bealham

52:49 Entrée de Colby Fainga'a

Entrée de Luke James 54:34

52:44 Sortie de James Mitchell

52:49 Sortie de Eoghan Masterson

17 - 12 Faf de Klerk - Essai 49:42

52:44 Entrée de Caolin Blade

46:19 Sortie de James Cannon

46:19 Entrée de Quinn Roux

17 - 7 Faf de Klerk - Transformation 40:30

40:30 Fin de la première période 17 - 7

22:45 Jack Carty - Transformation 17 - 0

17 - 5 Chris Ashton - Essai 39:30

20:50 Jack Carty - Transformation 10 - 0

21:31 James Mitchell - Essai 15 - 0

12:37 Jack Carty - Pénalité 3 - 0

19:20 Kyle Godwin - Essai 8 - 0

Connacht Rugby 20 - 18 Sale Sharks
12/01/2019   The Sportsground   Arbitre: Pierre Brousset (Fra)  Aff: 6 229

Chronologie du match

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match


